bello Troiano caeso iam Hectore: Memnon aurore filius: **Vt Quintus** tradit iterem. Vnde Nestoris prece motus Achilles amici mortem interfecto Memnone ultus est. Ioannes Tortelius: ut pleraque peccat. sic nescio quaedam de scriptura: & huius dictionis falso impudenter ingerit. Quod facinus dignum tam longo admiserit æuo. Seruius hunc colorem traxisse luuenalem ait ab illo Virgilii. Quando aliter nequeo crudelem abrumpere uitam. Nam & Nestor longum æuam pro pœna facinoris: & illa crudelem uitam dixit: cum uterque superstes filio foret. Peleus raptum cum luget Achillem, peleus æaci filius ex Tethide Achillem genuit: cui cum superstes foret insolabiliter morte filii mœrebat. Cui fas itha cum lugere. laertem intelligimus Vlyssis patrem: quem in solatium errantis & exulis filii agrum stercore scribit Homerus. Natantem non iactatum mari accipere simpliciter debemus: sed uere bis natan tem. Icta enim fulmine nauis: pœreptis que sociis: Vlysses in charyb dim delatus aprehenso ramo fici euasit demersa nauis: sed cum ligna emerissent dimittens se a fico: assumptis lignis: decimo uix die: ad calypso enatauit: apud quam septem cum uixisset annos iubente ioue extructa rate iterum nauigauit: qua per Neptuni iram disiecta duos dies & totidem noctes: ligno nixus Corcyram usque matuta iu uante peruenit. Hectore fumis portate. hoc more prisorum cada uera efferebantur: felixque ille quodammodo habebatur: cui hæc cõtigissent. sic legimus illatum rogo. **Q**: Metellum Macedonicum a quattuor uidelicet filiis: uno prætoris: tribus consularibus: duobus triumphalibus uno censorio. Et ruit ante aram summi iouis, hercei iouis: de quo Lucanus. Herceas monstrator ait non respicis aras. Sed torua canino latrauit rictu. hecuba priami uxor post mortem Polydori filii: quæ per fraudem simul & uim: execrato polymnesto re ulta fuerat furens abeuntes græcos latratu infectata est. Vnde in canem conuersa fingitur. Regem transeo ponti. per poeticam paralipsum calamitosum finem mithridatis poti regis tetigit: qui ueneno tentato cum parum illud procederet filium in caedem suam ipulit. Et croesum. croesi ite lydorū regis miserandum casum delibat: ad quæ cum Solon exul patria diuertisset & explicatisque opibus quæ maximæ erant an foret felix quæsiuisset. Respondit sapiens iustius phasianum & pauonem uarietate plumarent sibi placere subiunxitque neminem felicem appellari dum uiueret. Quando ultima dies de uita iudicaret. Quare expugnatis sordibus direptoque thesauro omni regio per cy

Peleus

Bis naufragus ulysses